(
华北水利水电大学文件
)

华水政〔2018〕228号

华北水利水电大学
关于公布2018年度华北水利水电大学本科
教学示范课堂认定结果的通知

各有关单位：
为加快现代信息技术与教育教学深度融合，推进本科课堂教学改革，提升课堂教学质量，充分发挥课堂教学在人才培养中主渠道功能，根据《华北水利水电大学本科教学示范课堂教学基本要求及认定办法》（华水政〔2018〕53号），学校组织开展了2018年本科教学示范课堂认定工作。经个人申报、学院初评、专家组认定，共评出2018年度华北水利水电大学本科教学示范课堂立项建设项目16项，其中A级课堂8项，B级课堂6项，C级课堂2项，现将认定结果予以公布。

附件：2018年度华北水利水电大学本科教学示范课堂名单

2018年12月14日

1

— 5 —

附件1
2018年华北水利水电大学本科教学示范课堂立项建设项目名单
（按学院名称拼音排序）
	序号
	所属学院
	课程负责人
	课程类型
	课程名称
	级别

	1
	材料学院
	郝用兴
	专业基础课
	机械制造技术基础
	A

	2
	创新创业学院
	刘建华
	公共基础课
	创新创业基础
	B

	3
	地球科学与工程学院
	孟俊贞
	专业选修课
	地籍与房产测量
	A

	4
	电力学院
	任岩
	专业基础课
	自动控制原理
	C

	5
	公共管理学院
	杨蕾
	专业基础课
	管理学原理
	A

	6
	环境与市政工程学院
	李海华
	专业基础课
	环境监测与评价
	B

	7
	环境与市政工程学院
	杨光瑞
	专业基础课
	有机化学
	B

	8
	机械学院
	杨杰
	专业基础课
	微机原理及应用
	B

	9
	建筑学院
	肖哲涛
	专业基础课
	城镇总体规划
	B

	10
	马克思主义学院
	张梅
	公共基础课
	思想道德修养与法律基础
	A

	11
	人文艺术教育中心
	罗玲谊
	素质选修课
	大学语文与写作
	A

	12
	水利学院
	李道西
	专业基础课
	运筹学
	C

	13
	土木与交通学院
	张建华
	专业基础课
	理论力学
	A

	14
	土木与交通学院
	张修宇
	专业基础课
	工程图学概论（土建类）
	A

	15
	信息工程学院
	韩红玲
	专业基础课
	计算机网络
	A

	16
	信息工程学院
	布辉
	专业基础课
	数据结构
	B

华北水利水电大学校长办公室        2018年12月14日印发